ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФПНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ЭКСПЕРТИЗА»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИИ № 2

НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:
Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление»
Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.
Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета
«Высшая школа управления» Токмурзин Т.М.

MOCKBA 2024

Протокол № 2

от 25 октября 2024 г.

Заседание научного кружка «Экспертиза».

Руководители:

Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.

Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Токмурзин Т.М.

Присутствовали: студенты 3 курса Факультета «Высшая школа управления»

по направлению ГМУ (15 чел.).

Повестка дня:

Рассмотрение предложений о направлениях экспертной деятельности

студентов в 2024 - 2025 учебном году.

Заслушали:

Руководителя кружка профессора Завалько Н.А. о формах и методах

исследовательской и экспертной работы.

Руководителя кружка доцента Токмурзина Т.М. о научных мероприятиях в

текущем учебном году в рамках кафедры, факультета и университета, а также

иных формах участия в работе кружка.

Постановили:

1. Принять направления деятельности экспертной работы студентов.

2. Уточнить формулировки направлений деятельности студентов и

поставленных задач.

3. Закрепить студентов за конкретным научным руководителем по критерию

ведения дисциплин в группах, в которых обучаются студенты.

4. Принять во внимание предложение Токмурзина Т.М. об участии в

научных мероприятиях и подготовить предложения по тематики докладов

на этих мероприятиях.

Руководитель кружка                               Т. Токмурзин

	НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:
	Профессор кафедры «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления» проф. Завалько Н.А.
	Доцент «Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления» Токмурзин Т.М.
	MOCKBA 2024